
 

 

 

Gmina Płaska 

Płaska 53, 16-326 Płaska 

Płaska, 18.07.2024 r. 

 
ZPP.271.7.2.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 18.07.2024 r. Zamawiający Gmina Płaska dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: „Dostawa sukcesywna ekogroszku w sezonie grzewczym 2024/2025 na 

potrzeby Gminy Płaska” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 160 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty Nazwa i siedziba wykonawcy Cena ofertowa  

1.  

SKŁAD OPAŁU ROSIAK  

Sylwia Rosiak 

97-400 Bełchatów, ul. Skrzetuskiego 1 

 

131.068,80 PLN brutto -  

przy szacunkowej ilości 120 ton 

(cena brutto za 1 tonę – 1.092,24 PLN) 

 

2.  

 

LOGAR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dworska 6, 16-300 Augustów 

 

 

121.474,80 PLN brutto –  

przy szacunkowej ilości 120 ton 

(cena brutto za 1 tonę – 1.012,29 PLN) 

 

3. 

 

WĘGLOPASZ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań  

 

 

129.740,40 PLN brutto – 

przy szacunkowej ilości 120 ton 

(cena brutto za 1 tonę – 1.081,17 PLN) 

4. 

 

FRUTIMAR IMPORT EXPORT 

NORBERT BIAŁAS  

Os Tysiąclecia 70/71 61-255 Poznań 

 

 

109.224,00 PLN brutto – 

przy szacunkowej ilości 120 ton 

(cena brutto za 1 tonę – 910,20 PLN) 

 

5. 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE 

BUDOWNICTWA TRANSBUD EŁK 

sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk 

125.312,40 PLN brutto – 

przy szacunkowej ilości 120 ton 

(cena brutto za 1 tonę – 1.044,27 PLN) 

6. 

 

P.H.U. Kazimierz Florczyk 

18-500 Kolno, ul. Targowa 2 

128.264,40 PLN brutto – 

przy szacunkowej ilości 120 ton 

(cena brutto za 1 tonę – 1.068,87 PLN) 

 

 


		2024-07-18T13:45:23+0200




